Sistema 24/07/2025 às 09:31:09

A amostra entregue pela empresa Conecta Soluções Integradas Ltda está de acordo com as
especificações técnicas descritas no termo de referência nº TLB-REF-2025/00057. Aprovamos ainda
a proposta apresentada pela referida empresa no valor de R$5.400,00 (cinco mil e quatrocentos
reais).

Sistema 24/07/2025 às 09:31:44
Senhores, diante o exposto, a proposta será aceita e habilitada, em seguida, encaminhada para
adjudicação e homologação. Agradecemos a participação de todos.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

27/06/2025 às 08:00:00 Abertura da sessão pública